
                                                                    
 

 
 

 Zadanie pn.: „Wyszków oddycha czystym powietrzem” – Kampania informacyjno – edukacyjna dla mieszkańców Gminy Wyszków” 

realizowane jest przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony 
Powietrza MAZOWSZE 2019” 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 194/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z 12 września 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursów w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony 

Powietrza Mazowsze 2019, pn.: „Wyszków oddycha czystym powietrzem”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §5 ust. 5 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50/2019 Burmistrz Wyszkowa z dnia 8 marca 2019 r. zarządza się co 

następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się konkursy w ramach zadania: „Wyszków oddycha czystym powietrzem” – 

Kampania informacyjno – edukacyjna dla mieszkańców gminy Wyszków realizowana 

przy pomocy środków z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2019”: 

1) dla przedszkoli – przeprowadzenie autorskiej akcji edukacyjnej, 

2) dla uczniów klas I – III szkół podstawowych – konkurs plastyczny,  

3) dla uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych – nagranie krótkiego filmu, 

4) dla mieszkańców Gminy Wyszków na zaprojektowanie plakatu z hasłem 

przewodnim kampanii. 

2. Regulaminy poszczególnych kategorii konkursowych określają załączniki do 

niniejszego zarządzenia: 

1) „Co to jest smog?” dla przedszkoli – Załącznik nr 1, 

2) dla uczniów klas I-III szkół podstawowych „Co to jest smog?” - Załącznik nr 2, 

3) konkurs filmowy dla uczniów klas VII i VIII szkół podstawowych „Co to jest 

smog?” - Załącznik nr 3, 

4) na zaprojektowanie plakatu „Wyszków oddycha czystym powietrzem” – 

Załącznik nr 4. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


